CONTRATAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PÚBLICAS 

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS 

QUAL O VALOR ESTIMADO? 
R$ 27.844,05 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais 
e cinco centavos) 

HÁ DISPONIBILIDADE 
ORÇAMENTÁRIA? 

X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 
02.20.01.15.452.0504.4.4.90.52.00 ficha 510 
Fonte 1.500.000.0000 

Bom Sucesso/MG, data da assinatura digital  

Contador Municipal